
Кој користи прекинувач ?                            22.10.2014г.

Заокружи го предметот кој користи прекинувач за да 
работи!

             

             

 -идентификува предмети кои имаат прекинувач
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